viHe Ostresela.

In nomine. Quoniam apud veteres quidem. Fiat.

fiat.

Dans un cercle : «+ Signum Balduini comitis, filii Roberti.
»

PARS SECUNDA. SIMONIS LIB. II. 29

P. 220, 1. 22, à p. 222, l. 4 de l'imprimé.

X. Exemplar traditionis Clarenbaldi de suo aliodio in villa Lus-

tinghem.

« h nomine patris et filii et spiritus sancti. Ego Clarenbaldus.

Francorum rege Philippo. Preterea terras assensum preben-

tibus. »

P. 222, 1. 4 à dern.

XI. Exemplar privilegii comitis Roberti junioris, de libertate mo-

lendinorum nostrorum de Arkes.

« In nom ine Patris. Ego Robertus. Signum Ber-

tulfi prepositi Brugensis aliisque quampluribus viris. »

P. 234, 1. 14, à p. 235, 1. dern.

XXIII. Exemplar Johannis, episcopi, de Gisnensi silva.

«
Ego Johannes. atque corroborata Taruenne. »

P. 242, 1. 1 à 20.

XXX. Exemplar carte concordie inter abbates Lambertum Sancti

Bertini et Gislebertum Andernensem de quadam terra.

« Inter abbatem Alolphus de Wismes. »

P. 254, l. 19, à p. 255, I. 26.

XLIV. Exemplar carte Balduini Hapieule, Flandne comitis, filii

Roberti junioris, de commutatione ville Ostresela pro berquaria.
« In nomine. Quoniam apud veteres quidem. Fiat,

fiat. »
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F° 3o v°, 1. 11, à f° 3i r° du manuscrit.

XXIX. Karta Balduini, comitis, filii Roberti, de libertate Arkas et

de decima et comitatu de Broburg.

In nomine. Ego Balduinus. terre persolvat.

Dans un cercle : «t Signum Balduini comitis, filii Roberti. »
>

F. 31 v°,l. i, à fo 32 r°, l. 9.

XXX. Karta Johannis, episcopi, de concordia inter Lambertum,

abbatem, et Theinardum, castellanum, pro comitatu de Broburg.

In nomine. Ego Johannes. et multis aliis.

Dans un cercle : «t Signum Johannis, episcopi Morinensis. »

F° 32 r°, 1. 9 à 1. 27.

XXXI. Karta Johannis, episcopi, de traditione altarium Warnes-

tun et Haveskerke.

In nomine. Ego Johannes. ab incarnatione Do-

mini M° C° XIXo.

Dans un cercle : {( t Signum Johannis, episcopi Morinensis. •>

Ibid. 1. 28, à v°, 1. 29.

XXXII. Karta Johannis, episcopi, de instauratione Eggafridi ca-

pelle.

Ego Johannes. confirmavi.

Dans un cercle : « t Signum Johannis, episcopi Morinensis. »

Ibid. 1. 29, à f0 33 r°, 1. 9.

XXXIII. Karta Johannis, episcopi, de altari Eggafridi capelle et de

anniversario suo.

Ego Johannes. Taruanensis episcopi. Nomina testium.

S. Heriberti et Vualteri, archidiaconorum. S. Bernardi, canonici. S.

Heremari, canonici.

Dans un cercle : « + Signum Johannis, episcopi Morinensis. >»
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P. 255, 1. 27, à p. 257, 1. 25 de l'imprimé.